

Theraflu Total Grip 500 mg + 6,1 mg + 100 mg Lek 16 sztuk

Cena: 23,98 pln



Opis słownikowy

Dawka	0,5g+6,1mg+0,1g
Opakowanie	16 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	
Substancja czynna	Paracetamol, Phenylephrini hydrochloridum, Guaifenesinum

Opis produktu

Informacje o produkcie

Atakuje Cię przeziębienie lub grypa? Theraflu Total Grip to lek wieloskładnikowy na przeziębienie i grypę. Mocne działanie, które stawia na nogi.* Zwalcza gorączkę i najbardziej uciążliwe objawy przeziębienia i grypy* To silnie działająca kompozycja uzupełniająca się wzajemnie 3 składników, która zaczyna działać już w 10 minut **Zwalczaj objawy grypy z kapsułkami Theraflu Total Grip. Potrzebujesz natychmiastowej i skutecznej pomocy, by powiedzieć grypie stop! Unikalny skład, 3 korzyści: gwajafenezyna przyspiesza wchłanianie paracetamolu, lek wskazany jest na kaszel mokry i może przynieść ulgę w kaszlu bezproduktywnym, u osób dorosłych (o wadze powyżej 50kg) jednorazowa dawka terapeutyczna paracetamolu to 1000mg. Theraflu Total Grip to silnie działająca formuła w kapsułkach nawet na te najcięższe objawy grypy i przeziębienia, (w tym kaszel).*** Poczuj maksymalną siłę Theraflu Total Grip!* Lek łagodzi odczuwalne objawy: ból, gorączkę i dreszcze, a także zmniejsza przekrwienie błony śluzowej i działa wykrztuśnie w przypadku kaszlu z wydzieliną. Sprawdź i przekonaj się, że w przypadku nagłego przeziębienia lub grypy Theraflu Total Grip w kapsułkach to dobry wybór!

*Dzięki maksymalnej wśród leków bez recepty dawce paracetamolu

Dotyczy działania paracetamolu. Jego maksymalne stężenie w osoczu występuje od 10 do 60 minut po podaniu doustnym.

Składniki

Każda kapsułka zawiera: 500 mg paracetamolu, 6,1 mg chlorowodoru fenylefryny, 100 mg gwajafenezyny

Dawkowanie

Podanie doustne. Nie rozgryzać

Należy zapoznać się z treścią ulotki przed zastosowaniem leku.

Jak przyjmować Theraflu Total Grip

Dorośli, osoby starsze i młodzież w wieku 16 lat i starsza o masie ciała 50 kg i większej.

Dwie kapsułki, co 4 do 6 godzin, w razie potrzeby. Nie należy przyjmować więcej niż 6 kapsułek na dobę. Nie stosować leku dłużej niż 3 dni. Kapsułki należy połykać w całości, popijając wodą. Nie rozgryzać. Nie należy stosować leku u dzieci w wieku poniżej 16 lat i

młodzieży w wieku 16-18 lat ważących mniej niż 50 kg.

Nie przyjmować dawki większej niż zalecana

Jeżeli objawy utrzymują się dłużej niż 3 dni lub jeżeli się nasilają, należy skonsultować się z lekarzem.

Przed rozpoczęciem stosowania leku należy skonsultować się z lekarzem w przypadku:

- stosowania innych leków,
- gdy pacjent znajduje się pod opieką medyczną.

Należy zapoznać się z treścią ulotki dołączonej do opakowania.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Przeciwwskazania

Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować leku równocześnie z innymi lekami zawierającymi paracetamol.

W razie przedawkowania należy niezwłocznie zgłosić się do lekarza, nawet w przypadku dobrego samopoczucia.

Nie należy stosować równocześnie z innymi lekami stosowanymi w leczeniu kaszlu, przeziębienia lub kataru, a także z alkoholem.

Nie należy stosować leku podczas ciąży lub karmienia piersią.

Pozwolenie/rodzaj towaru

Numer pozwolenia na dopuszczenie do obrotu: 23577

Lek na receptę: Nie

Producent

Podmiot odpowiedzialny:

Haleon Poland sp. z o.o.

ul. Rzymowskiego 53,

02-697 Warszawa,

Infolinia dla konsumenta: 800 702 849

e-mail: mystory.pl@haleon.com

Galeria

